Российская федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОЗЫБКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
комитет имущественных и земельных отношений НОВОЗЫБКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОТОКОЛ НЕСОСТОЯВШЕГОСЯ АУКЦИОНА № 2.3
по продаже земельного участка ЛОТ №3 по адресу: ул. Красногвардейская, уч.7Б в г. Новозыбкове,  назначенного  на 17.10.2019 г. в форме открытого аукциона

         г. Новозыбков
                                                                                «17 »  «октября»  2019 года
Организатор аукциона: Комитет имущественных и земельных отношений Новозыбковской городской администрации. Почтовый адрес: 243020, Брянская область, г. Новозыбков, пл. Октябрьской революции, д. 2. Контактный телефон: 8(48343) 5-69-57, 5-69-07.
         Присутствовали:

Врио председателя комитета имущественных

и земельных отношений Новозыбковской

городской администрации
  Н..В. Гусева
И. о. заместителя начальника финансового отдела

Новозыбковской городской администрации

 Н.П. Бобренок

Врио начальника отдела архитектуры и градостроительства

Новозыбковской городской администрации
                                     Л.В. Каюшникова

Главный  специалист  комитета имущественных

и земельных отношений Новозыбковской

городской администрации
   А.С. Зуевский
         Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Информационное сообщение о проведение аукциона по продаже земельных участков в форме аукциона, открытого по составу участников  было опубликовано в газете «Новозыбковские вести» №37 (1195) от 10 сентября 2019 года, а так же  размещено на официальном Правительства РФ - www.torgi.gov.ru и на официальном Интернет-сайте Новозыбковской городской администрации -  www.zibkoe.ru.
Лот № 3
Адрес земельного участка: Брянская область, г. Новозыбков, ул. Красногвардейская, уч. 7Б.
Разрешенное использование: отдельно стоящие жилые дома на одну семью. Кадастровый номер: 32:31:0040402:25. Площадь: 1813 кв. м. Начальная стоимость земельного участка: 307 300 руб.

Задаток: 215 110 руб. Шаг аукциона: 9 219 руб. Параметры разрешенного строительства: максимальный процент застройки земельного участка- 20% от площади земельного участка.

Подана и зарегистрирована 1 (одна) заявка на участие в аукционе.

- Цуканов Игорь Владимирович, паспорт 15 02 № 918851, выдан 24.12.2002 г. ОВД г. Новозыбкова Брянской области, зарегистрирован, Брянская обл., г. Новозыбков,  пер. Весенний д.48.
    Согласно Земельного кодекса Российской Федерации ст. 39.12 аукцион признан                                                                                             несостоявшимся и с единственным участником, подавшим заявку будет заключен договор купли-продажи земельного участка. Договор купли-продажи  земельного участка (по установленной форме) подлежит заключению в сроки, установленные ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации. Не допускается заключение указанных договоров ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте.

Победитель аукциона: Цуканов Игорь Владимирович, паспорт 15 02 № 918851, выдан 24.12.2002 г. ОВД г. Новозыбкова Брянской области, зарегистрирован, Брянская обл., г. Новозыбков,  пер. Весенний д.48.
Цена продажи земельного участка 307 300 (триста семь тысяч триста) рублей 00 копеек
Дата и время______17.10.2019 г. 11:45_________________________________________________

Подписи:

Аукционист_____________________________________________Зуевский Александр Станиславович
Покупатель______________________________________________Цуканов Игорь Владимирович
     Продавец_______________________________________________ Гусева Наталья Васильевна